
UCHWAŁA Nr 196/25/P-IX 

PREZYDIUM NACZELNEJ RADY LEKARSKIEJ 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zakup sprzętu sieciowego niezbędnego do prawidłowej 

pracy systemu teleinformatycznego Naczelnej Izby Lekarskiej 

Na podstawie art. 39 ust. 1 pkt 4 w zw. z art. 5 pkt 23 i art. 40 ust. 4 ustawy z dnia 2 grudnia 

2009 r. o izbach lekarskich (Dz. U. z 2021 r. poz. 1342), § 1 uchwały nr 18/23/P-IX Prezydium 

Naczelnej Rady Lekarskiej z dnia 10 lutego 2023 r. w sprawie wyrażania zgody przez Prezydium 

Naczelnej Rady Lekarskiej na zaciąganie zobowiązań majątkowych oraz § 1 uchwały Nr 2/10/VI 

Naczelnej Rady Lekarskiej z dnia 12 lutego 2010 r. w sprawie upoważnienia Prezydium 

Naczelnej Rady Lekarskiej do działania w imieniu Naczelnej Rady Lekarskiej, uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na wydatkowanie kwoty do    zł brutto (słownie:           ) 

na zakup sprzętu sieciowego (urządzeń LAN) niezbędnego do zapewnienia prawidłowej 

pracy systemu teleinformatycznego Naczelnej Izby Lekarskiej w związku z rozbudową 

infrastruktury sieciowej. 

2. Środki, o których mowa w ust. 1 będą pochodziły z budżetu IT NIL. 

§ 2. 

Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Wiceprezesowi NRL Pawłowi Barucha. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

UZASADNIENIE 

Zakup sprzętu sieciowego niezbędnego do prawidłowej pracy systemu teleinformatycznego 

Naczelnej Izby Lekarskiej wynika z konieczności przygotowania i przystosowania obecnej 

infrastruktury sieciowej Naczelnej Izby Lekarskiej do nowej części użytkowej biura NIL. 

Zakup obejmuje następujący sprzęt: 

 Producent Model ilość 

Ubiquiti USW-Pro-Aggregation 1 szt. 



Ubiquiti USW-Pro-48-POE 2 szt. 

Ubiquiti USW Pro 8 PoE 1 szt. 

Ubiquiti UACC-DAC-SFP10-1m 4 szt. 

Ubiquiti UACC-DAC-SFP10-3m 2 szt. 

Ubiquiti UACC-OM-SM-10G-D 7 szt. 

Akcesoria(m.in. patchcordy świadłowodowe 
jednomodowe, skrętka kat.6, patchpanele itp.)  

 

Finansowanie zakupu odbędzie się z Budżetu Działu IT zaplanowanego na rok 2025. 

 

 

 

 


